
Katowice, dnia 27 listopada 2020 r.

Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach

Znak sprawy: 2401-ILZ-01.260.17.2020
UNP 2401-20-226681
ZKP-19/2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DLA CZĘŚCI I, II i IV

Dotyczy: postępowania przetargowego nr ZKP-19/2020 – Prenumerata prasy i czasopism
 w wersji elektronicznej na rzecz wszystkich izb administracji skarbowej i Krajowej
Informacji Skarbowej na rok 2021

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, jako Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu na prenumeratę prasy i czasopism w wersji
elektronicznej na rzecz wszystkich izb administracji skarbowej i Krajowej Informacji
Skarbowej na rok 2021 (ZKP-19/2020), prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,
dokonała wyboru najkorzystniejszych ofert dla części I, II i IV postepowania.
Komisja Przetargowa przeanalizowała oferty pod względem rachunkowym i formalnym,

nie stwierdzając uchybień, a następnie dokonała oceny złożonych ofert według kryteriów
wskazanych w punkcie 18. SIWZ tj.:

Cena oferty dla danej części – waga 100%
Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im niższa wartość brutto ceny oferty dla danej części tym
wyższa liczba punktów za to kryterium).
Oferta z najniższą ceną dla danej części otrzyma 100 punktów (maksymalna liczba).
Punkty dla pozostałych ofert dla danej części zostały wyliczone zgodnie z poniższym wzorem:

     NOCBO
P= ---------- x 100 pkt x waga
      CBOB

P – liczba punktów dla badanej oferty dla danej części
NOCBO – najniższa oferowana cena brutto spośród wszystkich ofert dla danej części
CBOB – cena brutto oferty badanej dla danej części

Po zastosowaniu powyższego wzoru uzyskano następujące wartości punktowe dla złożonych ofert:

Liczba punktów
e-Kiosk

Liczba punktów
Garmond Press
sp. z o.o.

Liczba punktów
Ruch SA

Dla cz. I 100 83,89 60,26

Dla cz. II 100 --- 93,88

Dla cz. IV 100 --- ---

W związku z powyższym, Zamawiający postanowił udzielić zamówienia dla części I, II i IV

ul. Damrota 25 Tel. +48 32 207 60 00 NIP: 954-13-02-993 www.slaskie.kas.gov.pl

40-022 Katowice Fax +48 32 207 60 10 REGON: 001021234 kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl



postępowania nw. Wykonawcy za następujące ceny brutto:

a)dla części I: e-Kiosk S.A., 00-838 Warszawa, ul. Prosta 51: 355 515,56 zł brutto,
b)dla części II: e-Kiosk S.A., 00-838 Warszawa, ul. Prosta 51: 79 988,44, zł brutto,
c)dla części IV: e-Kiosk SA, 00-838 Warszawa, ul. Prosta 51: 52 094,52 zł brutto.

Wykonawca spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlega
wykluczeniu z postępowania.

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) po 7 grudnia 2020 r.

Zakładowa Komisja Przetargowa
 w Izbie Administracji Skarbowej
            w Katowicach
           Irena Grummich

              Wiceprzewodniczący
Podpisane kwalifikowanym podpisem

elektronicznym

Rozdzielnik:
strona internetowa www.slaskie.kas.gov.pl1.
ad acta2.

Sporządziła: Irena Grummich

2/2

http://www.slaskie.kas.gov.pl

